



49360 LES CERQUEUX - [www.agripasquier.com](http://www.agripasquier.com)

*Votre spécialiste de l'alimentation pour vos animaux*

# TARIF 2019



SPÉCIALISTE NUTRITION ANIMALE PARTENAIRE  EVALIS



TARIF Elevage au 01 Janvier 2019				T0	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT		POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.
<b><u>GAMME PRO PLAN ELEVAGE CHIENS</u></b>				<b><u>TVA 20%</u></b>	
<b><u>GAMME SMALL</u></b>					
12272565	<b><u>OPTI START</u></b>	PP PUPPY SMALL / STARTER Poulet	7 KG <i>Au KG</i>	<b>31,96</b> 4,57	<b>38,35</b> 5,48
12272537	<b><u>OPTI START</u></b>	PP PUPPY SMALL / STARTER Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>50,57</b> 2,81	<b>60,69</b> 3,37
12272539	<b><u>OPTI HEALTH</u></b>	PP ADULT SMALL Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12272581	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP ADULT SMALL SENSITIVE SKIN Saumon	7 KG <i>Au KG</i>	<b>29,61</b> 4,23	<b>35,53</b> 5,08
12272704	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP ADULT SMALL SENSITIVE DIGESTION Poulet	7 KG <i>Au KG</i>	<b>29,61</b> 4,23	<b>35,53</b> 5,08
12272705	<b><u>OPTI AGE</u></b>	PP ADULT SMALL& MINI 9+ Poulet	7 KG <i>Au KG</i>	<b>29,04</b> 4,15	<b>34,85</b> 4,98
<b><u>GAMME MEDIUM</u></b>					
12272399	<b><u>OPTI START</u></b>	PP PUPPY MEDIUM Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>50,57</b> 2,81	<b>60,69</b> 3,37
12272465	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP PUPPY MEDIUM SENSITIVE SKIN Saumon	18 KG <i>Au KG</i>	<b>50,57</b> 2,81	<b>60,69</b> 3,37
12272551	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP PUPPY MEDIUM SENSITIVE DIGESTION Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>50,57</b> 2,81	<b>60,69</b> 3,37
12278097	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP PUPPY MEDIUM SENSITIVE DIGESTION Agneau	18 KG <i>Au KG</i>	<b>50,57</b> 2,81	<b>60,69</b> 3,37
12272464	<b><u>OPTI HEALTH</u></b>	PP ADULT MEDIUM Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>46,94</b> 2,61	<b>56,33</b> 3,13
12272463	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP ADULT MEDIUM SENSITIVE SKIN Saumon	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12272553	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP ADULT MEDIUM SENSITIVE DIGESTION Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12278341	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP ADULT MEDIUM SENSITIVE DIGESTION Agneau	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12272557	<b><u>OPTI AGE</u></b>	PP ADULT MEDIUM & LARGE 7+ Poulet	14 KG <i>Au KG</i>	<b>50,53</b> 3,61	<b>60,64</b> 4,33
12272547	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP ADULT MEDIUM & LARGE SENSITIVE SKIN 7+ Saumon	14 KG <i>Au KG</i>	<b>50,53</b> 3,61	<b>60,64</b> 4,33
<b><u>GAMME LARGE</u></b>					
12272461	<b><u>OPTI START</u></b>	PP PUPPY LARGE ROBUST Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>53,36</b> 2,96	<b>64,03</b> 3,56
12272388	<b><u>OPTI HEALTH</u></b>	PP ADULT LARGE ROBUST Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>47,33</b> 2,63	<b>56,79</b> 3,16
12294792	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP ADULT LARGE ROBUST SENSITIVE SKIN Saumon	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12294788	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP ADULT LARGE ROBUST DIGESTION Agneau	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12272462	<b><u>OPTI START</u></b>	PP PUPPY LARGE ATHLETIC Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>53,36</b> 2,96	<b>64,03</b> 3,56
12272387	<b><u>OPTI HEALTH</u></b>	PP ADULT LARGE ATHLETIC Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>47,33</b> 2,63	<b>56,79</b> 3,16
12294768	<b><u>OPTI DERMA</u></b>	PP ADULT LARGE ATHLETIC SENSITIVE SKIN saumon	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
12294639	<b><u>OPTI DIGEST</u></b>	PP ADULT LARGE ATHLETIC DIGESTION Agneau	18 KG <i>Au KG</i>	<b>48,08</b> 2,67	<b>57,70</b> 3,21
<b><u>GAMME ALL SIZE</u></b>					
12272558	<b><u>OPTI WEIGHT</u></b>	PP ADULT LIGHT/STERILISED ALL SIZE Poulet	14 KG <i>Au KG</i>	<b>47,79</b> 3,41	<b>57,34</b> 4,10
12272554	<b><u>OPTI POWER</u></b>	PP ADULT PERFORMANCE ALL SIZE Poulet	18 KG <i>Au KG</i>	<b>51,77</b> 2,88	<b>62,12</b> 3,45

TARIF Elevage au 01 Janvier 2019				T0	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT		POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.
<b><u>SACHERIE 3KG</u></b>				<b><u>TVA 20%</u></b>	
12272132	<b>OPTI START</b>	PP PUPPY SMALL / STARTER Poulet	3 KG	16,25	19,50
12272214	<b>OPTI START</b>	PP PUPPY MEDIUM Poulet	3 KG	16,25	19,50
12272213	<b>OPTI DERMA</b>	PP PUPPY MEDIUM SENSITIVE SKIN Saumon	3 KG	16,25	19,50
12278099	<b>OPTI DIGEST</b>	PP PUPPY MEDIUM SENSITIVE DIGESTION Agneau	3 KG	16,25 5,42	19,50 6,50
<b><u>GAMME DOG CHOW ELEVAGE</u></b>					
19274	DOG CHOW PUPPY CHICKEN & RICE		18 KG	32,00	38,40
			<i>Au KG</i>	1,78	2,13
19275	DOG CHOW COMPLET CHICKEN		18 KG	27,13	32,56
			<i>Au KG</i>	1,51	1,81
48163	DOG CHOW ADULT CHICKEN & RICE		18 KG	28,22	33,87
			<i>Au KG</i>	1,57	1,88
19270	DOG CHOW ACTIVE CHICKEN & RICE		18 KG	32,00	38,40
			<i>Au KG</i>	1,78	2,13
48162	DOG CHOW MATURE CHICKEN & RICE		14 KG	26,15	31,38
			<i>Au KG</i>	1,87	2,24
88244	DOG CHOW SENSITIVE SALMON & RICE		14 KG	27,54	33,05
			<i>Au KG</i>	1,97	2,36
87773	DOG CHOW LIGHT TURKEY & RICE		14 KG	27,54	33,05
			<i>Au KG</i>	1,97	2,36
<b><u>GAMME FRIANDISES</u></b>				<b>Tarif du sachet</b>	
6001504	BISCUITS CHICKEN & RICE	Carton de 4 sachets	0,4 KG	3,57	4,28
6081504	BISCUITS SALMON & RICE	Carton de 4 sachets	0,4 KG	3,57	4,28
6051504	BISCUITS LAMB & RICE	Carton de 4 sachets	0,4 KG	3,57	4,28
6101504	BISCUITS LIGHT	Carton de 4 sachets	0,4 KG	3,57	4,28
<b><u>GAMME FRIANDISES</u></b>				<b>Tarif du sachet</b>	
2282300	DENTAL PRO BAR	Carton de 6 sachets	0,15 KG	2,83	3,39
<b><u>GAMME FRIANDISES</u></b>				<b>Tarif du sachet</b>	
<b><u>DENTALIFE PETIT SACHET</u></b>					
12291791	MINI CHIEN 7 à 12KG	(4 sachets de 7 sticks)	0,12 KG	1,94	2,33
12291778	MEDIUM CHIEN 12 à 25 kg	(5 sachets de 5 sticks)	0,12 KG	1,94	2,33
12291804	MAXI CHIEN 25 à 40 kg	(5 sachets de 4 sticks)	0,14 KG	1,94	2,33
<b><u>DENTALIFE GRAND SACHET</u></b>					
12291808	MINI CHIEN 7 à 12KG	(4 sachets de 15 sticks)	0,35 KG	4,28	5,14
12291825	MEDIUM CHIEN 12 à 25 kg	(5 sachets de 15 sticks)	0,35 KG	4,28	5,14
12291932	MAXI CHIEN 25 à 40 kg	(5 sachets de 12 sticks)	0,43 KG	4,28	5,14

TARIF Elevage au 01 Janvier 2019			T0	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT	POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.
<b><u>GAMME PRO PLAN ELEVAGE CHATS</u></b>			<b><u>TVA 20%</u></b>	
12171446	PRO PLAN JUNIOR	10 KG <i>Au KG</i>	<b>57,08</b> 5,71	<b>68,50</b> 6,85
12171887	PRO PLAN ADULT CHICKEN	10 KG <i>Au KG</i>	<b>46,90</b> 4,69	<b>56,28</b> 5,63
12172132	PRO PLAN ADULT SALMON	10 KG <i>Au KG</i>	<b>46,90</b> 4,69	<b>56,28</b> 5,63
12171892	PRO PLAN LIGHT	10 KG <i>Au KG</i>	<b>57,08</b> 5,71	<b>68,50</b> 6,85
12171886	PRO PLAN HOUSECAT	10 KG <i>Au KG</i>	<b>57,08</b> 5,71	<b>68,50</b> 6,85
12171889	PRO PLAN DELICATE POULET	10 KG <i>Au KG</i>	<b>57,08</b> 5,71	<b>68,50</b> 6,85
12354044	PRO PLAN DELICATE AGNEAU	10 KG <i>Au KG</i>	<b>57,22</b> 5,72	<b>68,67</b> 6,87
12171891	PRO PLAN STERILISED TURKEY	10 KG <i>Au KG</i>	<b>56,00</b> 5,60	<b>67,20</b> 6,72
12171890	PRO PLAN STERILISED SALMON	10 KG <i>Au KG</i>	<b>56,00</b> 5,60	<b>67,20</b> 6,72
12171888	PRO PLAN STERILISED RABBIT	10 KG <i>Au KG</i>	<b>56,00</b> 5,60	<b>67,20</b> 6,72
12171003	PRO PLAN ADULT 7+ CHICKEN	3 KG <i>Au KG</i>	<b>21,57</b> 7,19	<b>25,89</b> 8,63
12169596	PRO PLAN DERMA PLUS	3 KG <i>Au KG</i>	<b>21,57</b> 7,19	<b>25,89</b> 8,63
<b><u>GAMME CAT CHOW</u></b>				
12251689	CAT CHOW ADULTE Riche en Poulet	3 KG <i>Au KG</i>	<b>11,88</b> 3,96	<b>14,26</b> 4,75
12291529	CAT CHOW ADULTE Riche en Poulet	10 KG <i>Au KG</i>	<b>24,59</b> 2,46	<b>29,51</b> 2,95
12291528	CAT CHOW ADULTE Riche en Saumon	10 KG <i>Au KG</i>	<b>24,59</b> 2,46	<b>29,51</b> 2,95
12291550	CAT CHOW ADULTE Riche en Canard	10 KG <i>Au KG</i>	<b>24,59</b> 2,46	<b>29,51</b> 2,95
12291551	CAT CHOW URINARY	10 KG <i>Au KG</i>	<b>28,95</b> 2,89	<b>34,74</b> 3,47
12291535	CAT CHOW STERILIZED	10 KG <i>Au KG</i>	<b>28,95</b> 2,89	<b>34,74</b> 3,47
<b><u>PRO PLAN "HUMIDE" CHAT</u></b>			<b>plateau de 24 unités</b>	
12171997	JUNIOR (pochons ou boites)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12066943	DELICATE DINDE (pochons ou boites)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12248792	DELICATE POISSON (Pochons)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12249313	HOUSECAT (Pochons)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12158143B	ADULT POULET (Boites)	86 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12248782	STERILISED POULET (Pochons)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
12249277	STERILISED BŒUF (Pochons)	85 GR	<b>0,87</b>	<b>1,04</b>
<b><u>GAMME CHAT DCB</u></b>				
5504900	<u>FRISKIES 7,5KG</u> Lapin, Poulet, Légumes ajoutés	7,5 KG	<b>15,59</b>	<b>18,70</b>
12151520	Bœuf, Poulet, Légumes ajoutés	7,5 KG <i>Au KG</i>	<b>15,59</b> 2,08	<b>18,70</b> 2,49
12189415	<u>FELIX "humide"</u> LOT DE 44 SACHETS FRAICHEUR FELIX 100G Emincés en Gelée Viandes : Lapin-Foie, Boeuf-Volaille, Poulet-Petits Pois, Canard-Haricots Verts	4,4 KG <i>Au KG</i>	<b>17,52</b> 3,98	<b>21,03</b> 4,78

TARIF Elevage au 01 Janvier 2019				T0	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT	POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.	
<b><u>LITIERES</u></b>			<b><u>TVA 20%</u></b>		
FIRST	FIRST LITIERE Granulés de paille	15 KG <i>Au KG</i>	<b>6,15</b> 0,41	<b>7,38</b> 0,49	
13825	SEPICAT NATUREL (30L)	20 KG <i>Au KG</i>	<b>8,39</b> 0,42	<b>10,07</b> 0,50	
14443	SIVOCAT WHITE FINE (12L)	12 KG <i>Au KG</i>	<b>8,80</b> 0,73	<b>10,56</b> 0,88	
<b><u>GAMMES COMPLEMENTAIRES</u></b>					
<b><u>ANTIPARASITAIRES</u></b>					
107	ADVANTAGE CHAT + 4 KG	4 Pipettes	<b>15,69</b>	<b>18,83</b>	
<b><u>COMPLEMENTS ALIMENTAIRES</u></b>					
4532	FORTIFLORA CHATS	30 SACHETS 1 G	<b>26,27</b>	<b>31,52</b>	
<b><u>SANITERPEN</u></b>					
4205	DETERGENT Surpuissant	5 L	<b>15,68</b>	<b>18,82</b>	
9915	DESINFECTANT Plus	5 L	<b>31,86</b>	<b>38,23</b>	
4542	DESINFECTANT 90	5 L	<b>58,49</b>	<b>70,19</b>	
4971	DESINFECTANT Parfumant Souffle d'Orient	1 L	<b>8,05</b>	<b>9,66</b>	
4978	DESINFECTANT Bouquet des Landes	1 L	<b>8,05</b>	<b>9,66</b>	
4975	DESINFECTANT Parfumant Eau Vive	1 L	<b>8,05</b>	<b>9,66</b>	
5418	DESINFECTANT Sans Allergène Fleur de Coton	<b>NOUVEAU</b>	<b>8,05</b>	<b>9,66</b>	
4862	SANIFRESH	1 L	<b>12,85</b>	<b>15,43</b>	
4550	DESINFECTANT spray	750 ml	<b>5,61</b>	<b>6,73</b>	
4901	DESTRUCTEUR D'ODEUR spray	750 ml	<b>8,52</b>	<b>10,22</b>	
4911	INSECTICIDE Effet Choc spray	750 ml	<b>8,46</b>	<b>10,15</b>	
4044	INSECTICIDE DK (sur commande)	5 L	<b>82,34</b>	<b>98,80</b>	
4045	INSECTICIDE DK	1 L	<b>18,55</b>	<b>22,26</b>	
5062	POUDRE AU PYRETHE VEGETAL	500 G	<b>11,96</b>	<b>14,35</b>	
5077	INSECTICIDE SPECIAL PUCES AEROSOL	400 ML	<b>8,11</b>	<b>9,73</b>	

TARIF Elevage au 01 Janvier 2019				T0	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT	POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.	
<b><u>GAMMES COMPLEMENTAIRES</u></b>				<i>TVA 20%</i>	
<b><u>ANTIPARASITAIRES</u></b>					
<b>ADVANTIX</b>					
4029	Très petit chien (1,5 à 4 kg)	4	Pipettes	17,40	20,88
4030		* 6		23,35	28,02
4021	Petit chien (4 à 10 kg)	4		19,27	23,12
4022		6		26,14	31,37
3962	Chien Moyen (10 à 25 kg)	4		22,94	27,53
3963		6		30,93	37,11
4027	Grand Chien (25 à 40 kg)	4		27,41	32,89
4028		6		37,12	44,54
<b>FRONTLINE</b>					
12373	* Chien (2 à 10 kg)	4	Pipettes	19,31	23,17
1183		6		26,37	31,64
12374	* Chien (10 à 20 kg)	4		22,17	26,60
1178		6		30,63	36,76
12375	* Chien (20 à 40 kg)	4		26,82	32,18
1187		6		36,56	43,87
12376	* Chien (40 à 60 kg)	4		30,17	36,20
11303		6		41,59	49,91
1185	SPRAY	250 ML	26,52	31,82	
<b>* Jusqu'à épuisement des stocks</b>					
<b>SERESTO</b>					
13135	Petit Chien (-8 kg)	1 collier	23,16	27,80	
13134	Grand Chien (+8 kg)	1 collier	29,75	35,71	
<b><u>NETTOYANTS</u></b>					
329	EPI OTIC	125 ML	11,55	13,86	
15739	LINGETTES NETTOYANTES (Yeux + Oreilles)	boite de 40	4,49	5,39	
<b><u>LAIT MATERNISE</u></b>					
11813	LAIT TVM (2 sachets 500g) 1 BIBERON + 2 TETINES	SEAU 1Kg	29,45	35,34	
<b><u>COMPLEMENTS ALIMENTAIRES</u></b>					
4531	FORTIFLORA CHIENS	30 x 1 G	26,27	31,52	
4533	VETEFFY DIGEST	375 G	23,80	28,56	
<b><u>CONTAINERS</u></b>					
C002	CONTAINERS 3 KG		4,18	5,02	
C001	CONTAINERS 15 KG		11,71	14,05	

TARIF Elevage au 01 Janvier 2019			TO	
Code AGRI	LIBELLE DU PRODUIT	POIDS NET DE L'UC	H.T.	T.T.C.
<b><u>GAMME FERMIERE</u></b>			<b><u>TVA 10%</u></b>	
	<b><u>POULES</u></b>			
1100	REGAL POUSSIN	25 KG	16,85	18,54
1130	REGAL POULET	25 KG	16,20	17,82
3431	REGAL PONDEUSE	25 KG	15,55	17,11
208	PONDEUSE FARINE	25 KG	11,10	12,21
	<b><u>LAPINS</u></b>			
4330	REGAL LAPIN	25 KG	13,60	14,96
448	STARLAP CONFORT	25 KG	10,45	11,50
	<b><u>AUTRES</u></b>			
134S	MAIS FLOCONNE FLOXIA	20 KG	10,20	11,22
135S	ORGE FLOCONNE FLOXIA	20 KG	10,20	11,22
130	BLE GRAIN	25 KG	10,20	11,22
132	MAIS GRAIN	25 KG	10,20	11,22
133	MAIS CONCASSE	25 KG	10,20	11,22
	<b><u>MOUTONS CHEVRES</u></b>			
31000 S	BRIOMIX UNIC	25 KG	11,40	12,54
	<b><u>PORC</u></b>			
655	MUSTO LIBERTY	25 KG	12,20	13,42
	<b><u>GAMME CHEVAL</u></b>			
523	DP EVASION	25 KG	11,60	12,76
1308	DP FLOC EVASION	25 KG	13,50	14,85
499	DP EVOLUTION	25 KG	14,20	15,62
507	DP FLOC EVOLUTION	25 KG	18,00	19,80
502	DP PROTEINE	25 KG	13,70	15,07
512	TRADI ACTIVITE	25 KG	14,40	15,84
	<b><u>DYNAVENA</u></b>			
567	ACTIV 100	25 KG	18,30	20,13
570S	SENIOR	25 KG	18,60	20,46
565	ELEVAGE	25 KG	20,15	22,17
568	CUBE	25 KG	12,90	14,19
	<b><u>COPEAUX</u></b>		<b><u>TVA 20%</u></b>	
550	BALLE COPEAUX (mixité de copeaux) 500 L	20 KG	11,80	14,16
552	ECOBX (copeaux fins) 500 L	20 KG	10,50	12,60